
 
Projekt pn. „Z MAŁYCH SZKÓŁ W WIELKI ŚWIAT - kompleksowy rozwój edukacji w Gminie Wiskitki” współfinansowany z EFS w 

ramach RPOWM na lata 2014-2020. 

 

Wiskitki, dnia 11.02.2020 r. 

 

 

IZRG.271.3.2020 

 

 

Wszyscy oferenci zainteresowani postępowaniem 

ws. udzielenia zamówienia publicznego 

 

 

 

 

 

INFORMACJA 

o zmianie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

o zmianie ogłoszenia o zamówieniu 

o zmianie treści załącznika 

 

 

 

Gmina Wiskitki działając jako Zamawiający w postepowaniu prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego na „Dostawę wyposażenia pracowni szkolnych w gminie Wiskitki 

w ramach zadania pn.: „Z MAŁYCH SZKÓŁ W WIELKI ŚWIAT - kompleksowy rozwój 

edukacji w Gminie Wiskitki””, informuje, że na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U.2019.1843) zmienia treść Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia w sposób opisany poniżej. 

1. Zmianie ulega załącznik nr 1 do SIWZ – OPZ dla części I (TIK) – przy czym 

zakres zmian obejmuje: 

 rezygnację Zamawiającego z oczekiwania złożenia wraz z ofertami 

Wykonawców niektórych wymaganych dotąd oświadczeń i dokumentów, 

szczególnie oświadczeń i dokumentów pochodzących od podmiotów 

trzecich, a także innych dokumentów, których pozyskanie na etapie składania 

oferty może być utrudnione i tym samym może ograniczać konkurencję; 

 zmianę parametrów przedmiotu nr 7 w Opisie Przedmiotu Zamówienia – 

lodówki z zamrażalnikiem – rozszerzając przedział wymiarów w związku 

z licznymi sygnalizacjami Wykonawców o utrudnionym lub niemożliwym 

dostępie do produktów spełniających dotychczasowe parametry; 



 
Projekt pn. „Z MAŁYCH SZKÓŁ W WIELKI ŚWIAT - kompleksowy rozwój edukacji w Gminie Wiskitki” współfinansowany z EFS w 

ramach RPOWM na lata 2014-2020. 

 

2. Zmianie ulega termin składania ofert oraz termin otwarcia ofert w następujący 

sposób: 

 Było: termin składania ofert: 12.02.2020 r., godz. 10:00 

termin otwarcia ofert: 12.02.2020 r., godz. 10:30 

 Jest: termin składania ofert: 14.02.2020 r., godz. 10:00 

termin otwarcia ofert: 14.02.2020 r., godz. 10:30 

3. ogłoszenie o zamówieniu nr 506917-N-2020 z dnia 28.01.2020 r. uległo zmianie 

w związku z powyższym. 

 

Specyfikacja zamówienia, w tym warunki udziału w postępowaniu, w pozostałym zakresie 

pozostaje bez zmian. 

 

  

Wójt Gminy Wiskitki 

/-/ mgr Rafał Mitura 


